31.05.2023, _.-
35

**-*-*lном
еЁ пýотокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседание аккредитацион ной подком исси и по итогам п роведен ия аккредитации

специалиста по специальности (должности) : Физиотерапия

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Н. И. Максимова

Г, В. Булина

Иэ-_. бiйилия)

польцева
(И.О. Фамилия)

В. В. Федотова
(И.О. Фамилия

Г. В, Булина

Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утв_ер*д:, протоколом заседания аккредитационной

комиGсиИ Министерства здравоохр;неНйя россиЙской Федерации от 06,06,2022 Ns2

Повестка заседания:

'1. О результатах проведения аккредитацииспециалиста и решениях аккредитационной

подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного

приказоМ Министерства здравоохр;неНия РосiийскоЙ Федерации от 28 октября 2022г,

Ns 709н, по рфулЬтатаМ рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,

аккредитационная подкомиссия решила:

Председатель

3аместители председателя

(и

Н. И, Максимова

И. Ю. Лескова

пикитина Светлана Михайловна

Ответствен ны й секретарь Л. Г. Сарапук
(И.О. Фамилия)